Publicação de Intenção em Aderir RP de outro Estado

 O Instituto de Metrologia e Qualidade do Estado de Minas Gerais IPEM-MG, Com o

intuito de atender o Art. 20 §§ 1º e 2º do Decreto Estadual 46311, de 16 de setembro de

2013 torna publico que tem interesse em aderir a Ata de Registro de Preço nº 07/2014,

oriunda do processo: 23060.001661/2013-76, pregão SRP 33/2013, gerenciado pelo

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe - IFS - Reitoria. O IPEM

pretende adquirir o item 04 da Ata de Registro de Preços -Microcomputador Pessoal

Notebook Marca HP - 6470B para atender as necessidades do IPEM-MG.

Comissão de Licitação.

Contagem, 29 de agosto de 2014.